
DATA DESCRIÇÃO TIPO VALOR
28/02/2025 SALDO ANTERIOR C R$ 80.554,77
05/03/2025 DÉBITO DE PACOTES E SERVIÇOS - SICOOB D -R$ 25,85
13/03/2025 ANUIDADE - CBTP D -R$ 1.500,00
24/03/2025 DEVOLUÇÃO DE SALDO DE ANUIDADE - DANIEL GRAÇA D -R$ 200,00
24/03/2025 DEVOLUÇÃO DE SALDO DE ANUIDADE - KLAUS FABIAN COCO D -R$ 200,00
24/03/2025 DEVOLUÇÃO DE SALDO DE ANUIDADE - PAULO ANDRE NEVES MACEDO D -R$ 200,00
24/03/2025 DEVOLUÇÃO DE SALDO DE ANUIDADE - DIOGO GOTARDO PADUA D -R$ 200,00
24/03/2025 DEVOLUÇÃO DE SALDO DE ANUIDADE - MOACYR MACHADO DUARTE D -R$ 200,00
24/03/2025 DEVOLUÇÃO DE SALDO DE ANUIDADE - JOSE FRANCISCO ARAUJO DE CASTRO D -R$ 200,00
24/03/2025 DEVOLUÇÃO DE SALDO DE ANUIDADE - GIAN SANTOS PIEROZZI D -R$ 200,00
24/03/2025 DEVOLUÇÃO DE SALDO DE ANUIDADE - JAKSON HENRIQUE ANTONIOLLI D -R$ 200,00
24/03/2025 DEVOLUÇÃO DE SALDO DE ANUIDADE - MARINEIDE CALIXTO SOARES D -R$ 200,00
25/03/2025 SERVIÇO DE CARTÓRIO - PROTOCOLO DA ATA D -R$ 277,61
31/03/2025 DOU - DIVULGAÇÃO DA ASSEMBLÉIA DE ELEIÇÃO E POSSE - 2 CHAMADA D -R$ 398,33
31/03/2025 DOU - DIVULGAÇÃO DA ASSEMBLÉIA DE ELEIÇÃO E POSSE - 3 CHAMADA D -R$ 398,33
01/04/2025 SERVIÇOS EXECUTADOS DO DESAFIO DE CAÇADORES - ALEX SANDRO MELO D -R$ 643,00
01/04/2025 SERVIÇOS EXECUTADOS DO DESAFIO DE CAÇADORES - FÁBIO SANTANA D -R$ 127,80
01/04/2025 SERVIÇOS EXECUTADOS DO DESAFIO DE CAÇADORES - CARLOS AGUIAR D -R$ 1.258,64
01/04/2025 ARRECADAÇÃO DE ANUIDADES E/OU INSCRIÇÕES C R$ 2.560,00
01/04/2025 REPASSE DO DESAFIO DE CAÇADORES - CLUBE DE TIRO LINHARES D -R$ 530,56
01/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - ROBSON DA SILVA RESENDE D -R$ 200,00
01/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - SILVIO ALTOÉ JUNIOR D -R$ 200,00
01/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - JAQUES JOSÉ DA SILVA D -R$ 200,00
01/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - RILDO ERVENCIO LEOCADIO D -R$ 200,00
01/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - GLAUCIO COSTA LONGA DE MOURA D -R$ 200,00
01/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - ALEXANDRE CARDOSO DUARTE D -R$ 200,00
01/04/2025 ASSINATURA ICP BRASIL - SHOOTING HOUSE D -R$ 867,28
01/04/2025 ANUIDADE DO SISTEMA - SHOOTING HOUSE D -R$ 4.736,16
02/04/2025 ANUIDADE DA CONTABILIDADE - JARBAS D -R$ 2.700,00
02/04/2025 DEVOLUÇÃO INSCRIÇÃO EM COMPETIÇÃO - KARLIJAN FIGUEIREDO D -R$ 220,00
02/04/2025 DEVOLUÇÃO INSCRIÇÃO EM COMPETIÇÃO - GEOVANE SEQUIM D -R$ 220,00
02/04/2025 DÉBITO DE PACOTES E SERVIÇOS - SICOOB D -R$ 25,85
04/04/2025 ARRECADAÇÃO DE ANUIDADES E/OU INSCRIÇÕES C R$ 28.470,00
07/04/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA II ETAPA DE IPSC - CARIACICA D -R$ 15.430,00
07/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - CARLOS EDUARDO MACHADO AGUIAR D -R$ 200,00
07/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - MARIANA RIBEIRO AGUIAR D -R$ 200,00
07/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - DANIEL GRAÇA DE CARVALHO D -R$ 200,00
07/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - RODOLPHO LAYBER D -R$ 200,00
07/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - LUIS ANTONIO PONCIO D -R$ 200,00
07/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - ALESSANDRA HENRIQUES D -R$ 200,00
07/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - RENATO HENRIQUES D -R$ 200,00
07/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - FABIO SATANA BORGES D -R$ 200,00
07/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - RENAN TOMMY D -R$ 200,00
07/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - RILDO ERVENCIO LEOCADIO D -R$ 200,00
07/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - SILVIO ALTOÉ JUNIOR D -R$ 200,00
07/04/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - ROBSON DA SILVA RESENDE D -R$ 200,00
07/04/2025 ANUIDADE MARKETING - TONY CRIS D -R$ 7.200,00
22/04/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA II ETAPA DE SM - CAPIXABA D -R$ 540,00
22/04/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA II ETAPA DE SM - GUNS D -R$ 180,00
22/04/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA II ETAPA DE SM - CACHOEIRO D -R$ 260,00
22/04/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA II ETAPA DE SM - COLATINA D -R$ 1.480,00
05/05/2025 PAGAMENTO DAS PLAQUETAS DE ROS D -R$ 2.220,00
05/05/2025 DÉBITO DE PACOTES E SERVIÇOS - SICOOB D -R$ 25,85
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10/05/2025 ARRECADAÇÃO DE CAMISAS C R$ 14.790,00
12/05/2025 ARRECADAÇÃO DE ANUIDADES E/OU INSCRIÇÕES C R$ 13.754,91
12/05/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA II ETAPA DE SM - CAPIXABA D -R$ 180,00
12/05/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA II ETAPA DE SM - GUNS D -R$ 80,00
12/05/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA II ETAPA DE SM - CACHOEIRO D -R$ 180,00
12/05/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA II ETAPA DE SM - COLATINA D -R$ 1.680,00
12/05/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA II ETAPA DE SM - VENDA NOVA D -R$ 740,00
15/05/2025 PAGAMENTO DA YPE CONFECÇÕES PARA PRODUÇÃO DAS CAMISETAS D -R$ 9.369,37
22/05/2025 DEVOLUÇÃO DE INSCRIÇÃO - CTVV X RENAN RANGEL D -R$ 200,00
22/05/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA I ETAPA SHOTGUN - CTVV D -R$ 5.200,00
26/05/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - CARLOS EDUARDO MACHADO AGUIAR D -R$ 200,00
26/05/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - MARIANA RIBEIRO AGUIAR D -R$ 200,00
26/05/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - DANIEL GRAÇA DE CARVALHO D -R$ 200,00
26/05/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - RODOLPHO LAYBER D -R$ 200,00
26/05/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - RENAN RANGEL D -R$ 200,00
26/05/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - FLAVIA SOARES PEREIRA D -R$ 200,00
26/05/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - LUIS ANTONIO PONCIO D -R$ 200,00
27/05/2025 PAGAMENTO DE PROTOCOLO EB - AGUIAR DESPACHANTE DE ARMAS D -R$ 660,00
27/05/2025 PAGAMENTO SERVIÇOS DE CARTÓRIO - AUDALLO DE AGUIAR BASTOS D -R$ 597,58
02/06/2025 DÉBITO DE PACOTES E SERVIÇOS - SICOOB D -R$ 25,85
12/06/2025 ARRECADAÇÃO DE ANUIDADES E/OU INSCRIÇÕES C R$ 24.786,32
18/06/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA III ETAPA DE IPSC - VENDA NOVA DO IM. D -R$ 18.475,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - SILVIO ADRIANO POPE D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - RAFAEL COSTA ANDRADE D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - RODOLPHO LAYBER D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - WANDERSON DA SILVA SOUZA D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - RENATO DE SOUZA HENRIQUES D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - RENAN RANGEL D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - MARIANA RIBEIRO AGUIAR D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - LUIZ HENRIQUE DUTRA D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - LUIS ANTONIO PONCIO D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - JEAN MAGNO FIORINI D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - ISABELA LEITE FRANÇA D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - ALEXANDRE CARDOSO DUARTE D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - FLAVIA SOARES PEREIRA D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - DANIEL GRAÇA DE CARVALHO D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - CARLOS EDUARDO MACHADO AGUIAR D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - ARTHUR FELIPE ANDRADE SENRA D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - ALESSANDRA HENRIQUES D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - DANIEL BREDA SANTOS D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - IGOR OTONI PEREIRA D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DE BENEFÍCIO RO - PAULO BOURGUIGNON D -R$ 200,00
18/06/2025 PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES DA II ETAPA CAÇADOR - CT LINHARES D -R$ 2.970,00
18/06/2025 DEVOLUÇÃO DE INSCRIÇÃO - CTVNI X KARLIJAN COELHO D -R$ 225,00
18/06/2025 DEVOLUÇÃO DE INSCRIÇÃO - CTVNI X ATONIÃO BONOMO D -R$ 200,00
23/06/2025 PAGAMENTO DE PROTOCOLO EB - AGUIAR DESPACHANTE DE ARMAS D -R$ 750,00
23/06/2025 PAGAMENTO DA ENTRADA PARA PRODUÇÃO DE BONÉS D -R$ 2.280,00
01/07/2025 PAGAMENTO DA YPE CONFECÇÕES PARA PRODUÇÃO DAS JAQUUETAS D -R$ 3.856,40
01/07/2025 DÉBITO DE PACOTES E SERVIÇOS - SICOOB D -R$ 25,85
11/07/2025 PAGAMENTO DOS ALVOS PARA O BRASILEIRO - NG ALVOS D -R$ 10.564,15
16/07/2025 PAGAMENTO DE TINTA SPRAY PARA O BRASILEIRO - NICO FERRAGENS D -R$ 250,00
16/07/2025 PAGEMENTO DE TINTA A BASE DAGUA PARA O BRASILEIRO - MC TINTAS D -R$ 300,00
17/07/2025 PAGEMENTO ENTRADA DOS TROFEUS - PERONI ARTESANATO D -R$ 4.700,00
18/07/2025 PAGEMENTO DOS BANNERS CBTP PARA O BRASILEIRO - COMUNIC D -R$ 1.700,00
28/07/2025 PAGAMENTO DOS BANNERS FESTP PARA O BRASILEIRO - COMUNIC D -R$ 736,00
30/07/2025 PAGEMENTO DAS MADEIRAS DE ALVOS PARA O BRASILEIRO - SÃO RAFAEL D -R$ 1.700,00
01/08/2025 DÉBITO DE PACOTES E SERVIÇOS - SICOOB D -R$ 30,85
11/08/2025 PAGAMENTO DA ENTRADA DO BUFFET PARA O BRASILEIRO - CERIMONIAL D -R$ 8.550,00

SALDO ATUAL R$ 36.624,69
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ATONIÃO BONOMO

PRESIDENTE

____________________________
DANIEL BREDA SANTOS
DIRETOR FINANCEIRO
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